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Instruments
Piano

Violon
Batterie
Guitare
Chant
Trompette
Accordéon

Cours collectifs — Musique
Formation Musicale

Eveil musical

Atelier polyphonique occitan

Bredar
Cathy
Garrido
Rulliere
Front
Corinne
Corinne

Cathy
Cathy
Virginie

Eric
Siorat
Michel
Yann
Sophie
Rochetto
Rochetto

Siorat
Siorat
Ardaen

Coordinateur Ecole de musique Garrido Michel

eric.bredar@gmail.com
csiorat@yahoo.fr
michel.garrido@artsvivants.info
yann.rulliere@orange.fr
frontsophy@gmail.com
roccheto.corinne@orange.fr

roccheto.corinne@orange.fr

csiorat@yahoo.fr
csiorat@yahoo.fr

v.ardaen@wanadoo.fr

michel.garrido@artsvivants.info

06 67 04 41 89
0682862171
06 10555061
06 79 56 94 89
0623810445
0610661815
0610661815

0682862171
0682862171
0621047728

06 10555061

HipHop

Théatre jeune / ado
Troupe amateur ado / adulte

Pilates
Yoga enfant

Yoga adulte

Ateliers d'expression frangaise
Ateliers d'écriture

Atelier parents / enfants
Cirque

Percu corporelles

BUREAU de I'association
Trésorier
Président

Jawad

Jeanne
Jeanne

Guichard
Iréne
Mabhinc
Cathy
Cathy

Sylvie

Daredjane

Bazzana

Laurent

Frikah

Fleury
Fleury

Karine
Micolon
Christiane
Casin

Casin

Duval

Thierry

Chane

allstyle@outlook.fr

06 21 94 45 68

jeanne.fleury@artsvivants.info 06 63 92 05 71
jeanne.fleury@artsvivants.info 06 63 92 05 71

karine-guichard@hotmail.fr
imicolon@laposte.net
christiane.mahinc123@orange.fr
c.caspell@wanadoo.fr

c.caspell@wanadoo.fr
silwiduval@gmail.com

daredjane@hotmail.fr

bazzana.thierry@orange.fr

|_ccs@yahoo.fr

07 87 86 2517
0610316575
06 16 80 33 07

0681247314
06 61 86 84 16

06 33104639
06 78 77 24 83



